
Dodatek č. 1

k Prováděcí smlouvě č. 2018/14412
k Rámcové smlouvě o poskytování služeb č. 2014/1559 ze dne 28.01.2014

Česká pošta, s.p. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Martinem Götzem, ředitelem úseku ICT ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXX¤

¤

dále jako „ Objednatel “ ¤ ¤

a

O2 Czech Republic a.s. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Za Brumlovkou 266/2, 144 22 Praha 4 ¤ ¤

IČO: ¤ 60193336 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ60193336¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Miroslav Chmel, MBA, Key Account Manager ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXX X XXXXXXXX¤

¤

dále jako „ Dodavatel “ ¤ ¤

dále každý jednotlivě také jen „ Smluvní strana “, nebo společně jen „ Smluvní strany “ uzavírají ve
smyslu § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„ občanský zákoník “), a § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „ ZZVZ “), tento Dodatek č. 1 (dále jen „ Dodatek “), kterým se
doplňuje a mění text Prováděcí smlouvy č. 2018/14412 ze dne 12.09.2019 (dále jen „ Smlouva “), a to
následovně:Page Break

Dodatek č. 1
k Prováděcí smlouvě k Rámcové smlouvě o poskytování služeb č. 2014/1559

č. 2018/14412/D1

Strana [|1 ](celkem [|2 ])
(Verze: 100144237)



Preambule

Účelem tohoto Dodatku je zajištění datového připojení v lokalitě Bruntál 1, M. Tyrše 1499/4, Bruntál
dle Smlouvy po dobu prodlení se stěhováním pošty do nové lokality. Pro Objednatele je nezbytné zajistit
kontinuitu datového připojení, proto Dodatkem dochází k prodloužení poskytování služeb o dva měsíce
a jedenáct dní nad rámec původní doby plnění.

1� Předmět Dodatku

1.1� Smluvní strany se dohodly, že odst. 3.6 Smlouvy nově zní následovně:

3.6� Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 30. 11. 2025. Ve všech lokalitách
s výjimkou lokality č. 25 (Bruntál 1, M. Tyrše 1499/4, Bruntál) bude poskytování Služeb
ukončeno po uplynutí 72 měsíců ode dne nabytí účinnosti Smlouvy. Služby v lokalitě č. 25
budou poskytovány po celou dobu účinnosti Smlouvy.

2� Závěrečná ustanovení

2.1� Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

2.2� Ustanovení v tomto Dodatku nabývají platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv. Plnění předmětu Smlouvy v rozsahu tohoto
Dodatku v době od platnosti Dodatku do jeho účinnosti se považuje za plnění podle Smlouvy
a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou.

2.3� Je-li Dodatek vyhotoven v listinné podobě, je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností
originálu, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopisu. Pokud je Dodatek
vyhotoven v elektronické podobě, obě Smluvní strany obdrží elektronický originál opatřený
elektronickými podpisy obou Smluvních stran, včetně časového razítka dle příslušných právních
předpisů.

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze ¤ V Praze ¤ ¤

__________________________¤ __________________________¤ ¤

Ing. Martin Götz ¤ Ing. Miroslav Chmel, MBA ¤ ¤
Ředitel úseku ICT ¤ Key Account Manager ¤ ¤
Česká pošta, s.p. ¤ O2 Czech Republic a.s. ¤ ¤

Dodatek č. 1
k Prováděcí smlouvě k Rámcové smlouvě o poskytování služeb č. 2014/1559

č. 2018/14412/D1

Strana [|2 ](celkem [|2 ])
(Verze: 100144237)


